
 
 

Na temelju članka 30.  Statuta Općine Kaptol („Službeni glasnik Općine Kaptol“, broj 02/21 i 

06/22), Općinsko vijeće Općine Kaptol,  na  svojoj 22. sjednici, održanoj  20. lipnja 2024. godine, 

donijelo je  

 

ODLUKA 

 o kriterijima za prodaju zemljišta u Gospodarskoj zoni Novi Bešinci 

 

 

Članak 1. 

 Ovom Odlukom  definiraju se kriteriji za prodaju zemljišta u Gospodarskoj zoni Novi Bešinci. 

 

Članak 2. 

 Najveći  broj bodova koje može ostvariti jedna ponuda je 100 bodova. 

 Kriteriji za bodovanje ponuda za kupnju zemljišta su: 

1. CIJENA- 30 bodova, uvećano za : 

- do 10%   početne cijene - 1 bod 

- do 20%   početne cijene - 2 boda 

- do 30%   početne cijene - 3 boda 

- do 40%   početne cijene - 4 boda 

- do 50%   početne cijene - 5 bodova 

- do 60%   početne cijene - 6 bodova 

- do 70%   početne cijene - 7 bodova 

- do 80%   početne cijene - 8 bodova 

- do 90%   početne cijene - 9 bodova 

- do 100% početne cijene - 10 bodova. 

2. NAMJENA: 

- Proizvodnja -20 bodova 

- Uslužna   - 10 bodova 

- Mješovita – 15 bodova 

3. BROJ NOVOZAPOSLENIH DJELATNIKA: 

- do tri djelatnika -5 

- od 3 do 5 djelatnika -10 bodova 

- od 5 do 10 djelatnika -15 bodova 

- više od 10 djelatnika -20 bodova 

- bonus za   svakog zaposlenika sa podruje Općine Kaptol- 2 bod po djelatniku do 10 

djelatnika – max. 20 bodova 

  

Članak 3. 

 Zadužuje se općinski načelnik Općine Kaptol za poduzimanje svih potrebnih radnji za 

provođenje ove Odluke. 

 

Članak 4. 

 Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine 

Kaptol“. 

 

O P Ć I N S K O   V I J E Ć E   O P Ć I N E   K A P T O L 

 

    

KLASA:024-03/24-01/03 

URBROJ:2177-5-1-24-5           

Kaptol,  20. lipnja 2024.  

 

    PREDSJEDNIK: 

 

                      Dario Lončarević, mag. prim. educ., v.r. 


